
BELLA VISTA RACE 2016
Resultados por categoría
Damas Elite (19 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Agua Marina Espinola (2001) Paraguay Cycles Club 02:19:46.00
2 Paula Quiros (2009) Jqentrenamientos 02:20:11.68
3 Silvia Rodas (2011) Paraguay Cycles Club 02:33:04.79
4 Sara Torres (2010) Paraguay Cycles Club 02:33:05.35
5 Sofia Venega Torales (2013) Ciclo Aventura 02:34:56.21
6 Araceli Jazmín Galeano Centurión (2004) Libre 02:45:01.22
7 Norma Kuelhkamp Rodriguez (2007) Miami Bike Sram Py 02:54:12.79
8 Carmen Montiel (2199) TREK 02:55:25.27
9 Angela Cristina Bogado Silva (2003) Team Ciclo Aventura 03:25:33.04

10 Liz Sanchez (2006) Paraguay Cycles Club 03:36:55.18
Damas Juvenil (15 a 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Lourdes Gomez (4018) Paraguay Cycles Club 02:43:48.54
2 Paz Emiluana Luján Guerrero Guillén (4022) Team Minga Bike - Skorpion 02:46:48.54
3 Anelia Soledad Paredes meza (4002) hohenau cycling 03:29:55.65
4 Alma Torres (4001) Paraguay Cycles Club 04:18:44.76
5 Giselly Jazmin Gimenez Denis (4011) Team Hernandarias Bike 04:22:04.01

Damas Máster A (30 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Rosenilde albring (8054) Santa rita bike jagua piru 02:43:54.25
2 María Virginia Centurión Pfiffner (8042) kuña Mbarete 02:44:04.99
3 Gloria Elizabeth Torres Rolon (8033) Villa Elisa en bici (VEEB) 03:00:35.64
4 Evelyn Benítez (8008) Ciclistas del Este 03:28:01.66
5 Diana Maria Alvarez Ferreira. (8001) Buches team bike CdE 03:28:02.23
6 Daiane Luiza Paludo de Lunkes (8135) Santa Rita Bike - Jagua Piru 03:30:50.99
7 Marisol Borges (8045) santa rita bike jagua piru 04:18:40.01
8 Juliane Beltrame (8037) Santa Rita bike Jagua Piru 04:20:20.01
9 Natalia Rojas Da Lapa (8049) Team Hernandarias Bike 04:32:00.01

Damas Máster B (40 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 eli berghofer somacal (4039) santa rita byke jagua piru 02:49:16.40
2 Silvia Alves de Oliveira Berghofer (4050) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:50:36.08
3 Miriam Schneider (4041) Team Multimarcas 03:20:07.05
4 ANA ELIZABETH (4035) CICLISTAS DEL ESTE 03:53:16.72
5 Rozani Derossi (4049) Santa Rita Jaguapiru 03:59:49.62

Damas Sub-30 (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Patricia Paola Kolbe Cardozo (1019) Total Ciclismo 02:56:49.66
2 Lyra Martinezi (1020) GML 03:04:48.19
3 Cinthia Raquel Mongelos Pereira (1038) Club Ciclista San Lorenzo-Multimarcas 03:23:38.63
4 Mirian F. Arrua (1036) Paraguay Cycles Club 03:37:33.92
5 fabiana masso dos santos (1025) santa rita bike jagua piru 04:01:50.52
6 Liz Acuña (1043) Total Ciclismo 04:12:46.42
7 Sonia Brizuela Fleitas (1008) Team GML Comercial 04:30:22.18

Elite Masculino (Edad libre)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Peterson tozzi (359) Ciclo aventura 01:49:08.92
2 Sidinei Rodrigues Da Silva (371) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI 01:49:26.45
3 elvis miranda (307) miami bike 01:52:23.03
4 Leandro Andre Rambo (353) Libre 01:53:10.59
5 juan pablo villamayor romero (350) cicloaventura 01:55:48.80
6 Rogelio Ariel Melgarejo Monges (366) team canilla po.i 01:56:38.24
7 FABIANO ALEX BACKENDORF (308) - 01:58:47.89
8 Derlis rivas (306) san jose team bike 02:03:58.10
9 Kashi Garrido (352) Ciclo Aventura 02:07:05.46

10 Joao batista da cruz (309) Miami.bike 02:10:25.11
11 Alfredo Avalos Pereira (303) Ciclistas del Este 02:11:11.76
12 Pedro Miguel Fleitas Vega (358) Ciclistas Del Este 02:11:46.43
13 Juan Pablo Pérez (311) Asoc. Misionera de ciclismo 02:20:27.85



14 Ricardo Roberto Ríos 5 (365) Libre 02:21:27.67
15 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez (304) Team Minga Bike Skorpion 02:23:42.33
16 MARCELO AUGUSTO GOMES DILL (354) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI 02:24:07.20
17 Maso (310) Ciclo Aventura Paraguay 02:32:05.27
18 Carlos Anibal Valdovinos (305) CCSL - Multimarcas 02:33:32.78
19 THIAGO RODRIGUES DA SILVA (372) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI 02:37:25.34

Jóvenes Masculino (15 y 16 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 David alexander maidana (186) san jose team bike 02:25:50.57
2 Carlos Martinez (188) Paraguay cycles club 02:30:50.64
3 Rolando Ariel Olmedo Florentin (161) Team Jaguarete Cycles 02:32:07.41
4 Rodrigo Enmanuel Cubas Burguez (163) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 02:32:31.40
5 Tiago Selmer (154) Club k6 Naranjal de Ciclismo 02:35:21.41
6 Abel Benitez Colman (195) ACECU 02:36:13.07
7 Joao Victor Borre Muller (176) Santa Rita Bike- Jagua Piru 02:37:01.93
8 Diego Manuel Bonzi Bogado  (185) Libre 02:37:16.51
9 Adrian Lucas Franklin Pereira (194) Santa Rita Bike-Jagua Piru 02:39:26.50

10 Mario Antonio Arnold Prieto (172) TEAM LIDER 02:39:43.00
11 Alejandro Baez (190) Acecu 02:43:57.05
12 Jose Miguel Denis Velazquez (174) Team Minga Bike -Skorpion 02:44:39.64
13 Matias Adrian Paredes Marin (171) Ciclista del Este 02:47:53.17
14 Andy Gregorio Vega Britos (193) Ciclistas del Este 02:48:37.54
15 Gustavo Coronel (178) Paraguay Cycles Club 02:52:41.26
16 Rodrigo Daniel Gimenez Denis (164) Team Hernandarias Bike 02:52:48.47
17 cristhian arnando olmedo baranda (187) emboscada cycling 02:54:57.17
18 Edgar Fabian Arias Salinas (184) Ciclistas del este 02:58:56.42
19 Gabriel Lunkes Paludo (179) Santa Rita Bike - Jagua Piru 03:10:00.84
20 Nicolas Pappalandro (166) Paraguay Cycles Club 03:10:52.98
21 Erik Lobsiger (183) TEAM LIDER 04:24:57.55

Junior Masculino (17 y 18 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 José González (123) Canilla Po.i Team 02:00:06.16
2 Elias Alonso (139) Paraguay Cycles Club 02:06:25.42
3 Marcelo Silva (114) Paraguay Cycles Club 02:10:55.72
4 Jorge Paez (126) Ciclistas del este 02:21:44.96
5 ivan josue benitez colman (131) ACECU 02:26:27.07
6 Matias Barreto (112) ciclistas del este 02:27:00.38
7 Miguel Noguera (110) Tean Minga Bike Skorpion 02:27:01.52
8 Ever Ariel Quiñonez (135) Club Aguila Blanca 02:28:44.70
9 Carlos Lombardo (151) ACECU 02:29:33.79

10 Carlos Martínez González (142) Ciclistas Del Este 02:30:35.09
11 Guillermo Ledezma (132) Paraguay Cycles Club 02:33:03.02
12 José Alejandro Acuña Romero (124) Buches Team Bike CDE 02:36:53.23
13 Santiago muraro (102) Acecu 02:38:47.65
14 Giuliano Laspina (133) Paraguay Cycles Club 02:45:32.37
15 Jose Luis De Oliveira Ortigoza  (121) Ciclistas del este 02:45:32.63
16 Kevin Sisanovsky (119) CICLISTAS DEL ESTE 02:45:54.05
17 Juan angel (120) Ajos Cycling 02:48:24.70
18 Angel Daniel Balmaceda Mallorquin (152) Team Hernandarias Bike 02:48:34.94
19 Marcos Nicolás Caceres Martinez (113) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 02:50:22.70
20 Ricardo Emanuel Ibarrola (109) Ajos Cycling 02:51:11.40
21 Roddy Esteban Cabañas González (107) Team Itauguá 02:52:26.97
22 Rodrigo Aguilera (106) Paraguay Cycles Club 03:04:54.88
23 fernando lezcano (134) ninguno 03:14:54.16
24 Epson Elias Britz Figueredo (136) EMBOSCADA CYCLING 03:23:08.11
25 César Fabian Acuña Britez (141) Team Minga Bike - SKORPION 03:59:04.64
26 Daniel Roa (140) a.c.e.c.u 04:09:10.81
27 lucas jeremias roa ferreira (118) acecu 04:19:13.85
28 Samuel muraro (105) Acecu 04:39:26.62

Máster A1 - Masculino (30 a 34 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Cesar Ignacio Caino (7002) Libre 02:09:15.18
2 Victor Hugo Portillo (7005) Team Caaguazu Riders 02:11:32.55
3 Yerson Wilfrido Rojas Da Lapa  (7003) Team Hernandarias Bike 02:13:33.90
4 Raul Fernandez (7012) Paraguy Cycles Club 02:16:12.90
5 Daniel Elton Paludo (7060) Santa Rita bike - Jagua Piru 02:20:29.98
6 Alexis Medina (7080) Ciclistas del Este 02:23:06.11
7 Francisco Britez Zorrilla (7058) Emboscada Cycling 02:27:52.71
8 Jorge Araujo (7030) C.C.I 02:27:54.01



9 Siunskevich Alberto Jesús (7009) fitness gim 02:34:27.14
10 Carlos manuel ryan gamarra (7073) Emboscada 02:36:35.53
11 Jose Roberto Rolon Zorrilla (7019) Team GML comercial 02:37:19.56
12 Walter Gomez Moreira (7004) Buches Team Bike CDE 02:43:58.39
13 RICARDO SERVIAN (7011) CANILLA PO'I TEAM 02:43:59.52
14 Jorge daniel gamarra fretes (7027) Luque cycling club 02:44:53.74
15 Edgardo Marek (7059) C.C.I 02:48:28.26
16 Milciades Riquelme (7014) Team Itagua 02:50:58.38
17 JORGE MIGUEL SIMKO STANGRET (7026) CCl 02:51:08.51
18 Jose Maria Britez Mora (7020) Team Hrias Bike 03:04:13.29
19 Nestor Gabriel Villamayor Romero (7013) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 03:08:25.75
20 Víctor Aldao (7006) Libre 03:16:27.28
21 Richard Altenhofennhofen (7010) ACECU 03:25:47.04
22 Cèsar Javier Britez Aquino (7063) CPC Centro Pilarense de Ciclismo 03:36:41.59
23 Gustavo Adolfo Olmedo Benitez (7038) ACECU 03:48:46.96
24 Julio gugliermo (7017) Ciclistas del este 03:57:55.20
25 José galeano (7024) club de ciclismo de itapua 04:02:46.02
26 IGNACIO SAINT PAUL (7035) CCI 04:27:15.87
27 Hugo Morales Garcia (7036) DelPueche Coaching Team 04:35:04.01

Máster A2 - Masculino (35 a 39 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 cleber oliveira (3062) duroc 02:17:40.37
2 Oscar Santos (3029) Ciclo Aventura 02:20:08.93
3 mauricio gilles (3032) acecu 02:23:52.67
4 Atilio Daniel Candia Caballero (3067) Emboscada Cycling 02:26:16.58
5 luis javier contrera yrala (3033) team jaguarete cycles 02:30:18.35
6 julio Montalbetti (3036) team terciadas Guaira 02:35:05.41
7 Pablo Calderón (3022) GML 02:35:15.19
8 Alessandro Crevilaro (3068) Duroc Bike team 02:35:17.01
9 valmir repke (3007) santa rita bike jagua piru 02:36:41.54

10 Jimmy Damian Rojas Figueredo (3052) Team GML Comercial 02:38:04.00
11 Rolando Fabian Mongelos Romero (3020) Capiata en Bici 02:43:18.35
12 EDGAR ARIAS (3060) Ciclistas del este 02:45:13.41
13 Jorge Daniel Garay Aguero (3051) libre 02:46:43.36
14 Alejandro Ermogenes de Oliveira (3070) Santa Rita Bike Jagua Piru 02:47:09.84
15 JOSÉ ALBERTO FERNÁNDEZ TORRES (3049) Kõiriri.py 02:50:24.33
16 Walter Ozorio (3006) Buches team bike 02:54:06.28
17 Cesar Veron Leguizamon (3063) Centro Pilarense de Ciclismo 02:54:12.57
18 Osvaldo Rondelli (3023) C.C.I. 02:55:23.14
19 Elias Albariño (3059) TEAM HERNANDARIAS BIKE 02:59:15.24
20 David Otazo (3061) Buches team bike CdE 03:08:38.26
21 Carlos Daniel Fretes (3066) Socib 03:10:07.24
22 Osvaldo Ramon Paniagua (3024) Team Hernandarias Bike 03:23:40.67
23 Ever Medina (3058) Consur bike 03:27:35.04
24 Jorge Garay (3050) Cci 03:36:00.30
25 Juan Antonio Paniagua Silvero (3039) ACECU 03:48:49.18
26 Celso Gimenez (3065) Ciclista del este 04:07:25.36
27 FELIX PATRICIO CACERES MOLINAS (3056) CCI 04:12:53.47

Máster B1 - Masculino (40 a 44 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Guillermo lopez (6052) Team gml comercial 02:15:59.64
2 Marcelo Vellbach (6044) Paraguay Races 02:23:11.87
3 MONTENEGRO GUSTAVO GERARDO (6042) Hidalgo Performance 02:25:54.98
4 Ramon Villarreo (6040) multimarcas 02:28:13.24
5 Claudio Delpueche (6059) LIBRE 02:29:08.89
6 Juan Eduardo Cardozo Samudio (6049) Club Ciclistas San Lorenzo Multimarcas 02:31:51.86
7 Raúl Pedro Owczarczyn (6038) ____ 02:32:07.19
8 THEL DE MOURA FURTADO (6034) SUMIDENSO / XTRAINING 02:32:23.01
9 Gil Martín Román Gómez (6053) Luque Cycling Club 02:32:35.70

10 Romilio cabañas (6037) Team Itauguá 02:38:30.12
11 adrian meaurio (6069) san jose team bike 02:44:31.50
12 Francisco Yeza (6056) C.C.I 02:45:33.71
13 Ademir J. Ludwig (6070) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:46:11.54
14 Sergio Bergmann Souza  (6036) Team Canilla Po'i 02:47:01.44
15 Edgar Acevedo Chamorro (6057) libre 02:57:57.85
16 Sergio Franklin (6035) Santa Rita Bike -Jagua Piru 03:04:24.85
17 Carlos Eusebio Bonzi Valiente (6062) VEEB 03:11:55.34
18 Carlos Henry Melgarejo Sos (6061) Team Hernandarias Bike 03:15:15.20
19 Fredy Goiris (6054) Team Hernandarias Bike 03:20:56.52
20 Albino Emhart (6067) Team Multimarcas 03:23:14.30



21 Luis Fernando Martinez Tottil (6047) Team Itauguá 03:25:15.51
22 alessandro luiz santini (6065) jagua piru 03:28:11.65
23 Carlos Antonio Martínez (6063) Team Hernandarias Bike 03:56:52.10
24 Jorge Anibal Escobar Lezcano (6050) C.C.I 04:23:20.10

Máster B2 - Masculino (45 a 49 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 costa cristian eduardo  (8067) fitness gym 02:14:05.40
2 Domingo Barrios Peralta  (8075) Ciclistas del Este 02:26:17.24
3 Luis Fernando Hoff  (8111) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:40:59.50
4 Egon Berghofer  (8097) Santa Rita Bike - Jagua Piru 03:05:11.35
5 Oscar Martinez (8121) LIBRE 03:08:50.59
6 REINALDO FERNALDEZ FERREIRA (8123) TEAN PURA ADRENALINA 03:21:08.71
7 Daniel Ojeda (8074) Paraguay Cycles Club 03:31:57.51
8 Claudio Felix Diaz de Vivar  (8066) C.C.I. 04:01:47.10
9 Oscar Alberto torales López  (8120) Koiriri 04:26:58.01

Máster C - Masculino (50 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Luis Alberto Rodriguez (5037) Libre 02:20:29.49
2 Jose carlos da silva muraro (5039) Acecu 02:31:40.73
3 gerson mariano costa (5043) san jose team bike 02:38:09.60
4 Osvaldo Davalos Alderete (5026) Buches team bike cde 02:44:02.73
5 Mario felice Moreira (5035) san jose team bike 02:48:02.99
6 Ruben Guerrero Villalba (5013) Club Águila Blanca 02:52:48.01
7 Maximiliano Cabezas (5034) Ciclo Aventura 02:56:21.19
8 Asuncion Cantero Riveros (5049) Team Hernandarias Bike 03:22:53.15
9 WALTER GUILLERMO FURLER F  (5011) TEAN PURA ADRENALINA 03:25:34.69

10 Ismael Da Silva Leguizamon (5040) Multimarcas 03:51:10.08
11 hernan nicolas dacak florentin (5042) sin club 04:33:31.45

Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Claudineia Pies Reis (6028) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:39:30.77
2 pamela nicole lawall closs (6009) ACECU 02:41:42.41
3 leticia ayala (6017) kuña mbarete 02:41:49.20
4 Rossana Centurión Gomez (6008) buches team bike cde 03:17:54.52
5 Olga Natali Pereira Martinez (6010) Team Ciclo Aventura 03:19:05.23
6 lizzi chamorro (6015) san jose team bike 03:22:58.27
7 Bruna Renger Borre (6029) K6 Naranjal 03:23:14.24
8 Mareike Emhart (6012) Team Multimarcas 03:30:13.79
9 Lorena Elizabeth Aguilar Barreto (6014) TEAM HERNANDARIAS BIKE 03:33:13.03

10 Maria Cabrera (6011) Kuña Mbarete 03:45:44.06
Promocional Femenino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Doris Diaz Vera (271) Buches team bike 03:15:14.88
2 rosineide de fatima albring (294) santa rita bike jagua piru 03:38:34.13
3 ELVA MARIEL UNZAIN (272) SANTA RITA BIKE - JAGUA PIRU 04:17:17.73
4 Silvia Cristina Amen de Wilberger (296) Ciclistas del Este 04:19:45.04
5 Eroni Mari Pereira De Franklin (273) Santa Rita Bike-Jagua Ppiru 04:26:43.01

Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Jorge cardozo (6018) buches team bike 02:01:45.98
2 cesar Benitez (86) san jose team bike 02:04:02.06
3 PABLO ROBERTO DA SILVA MARTINEZ  (15) Team Minga Bike - SKORPION 02:04:57.09
4 Marcelo Zarza (25) Buches Team Bike CDE 02:08:25.56
5 Lorenzo Valdez (34) Canilla Po´i Team 02:10:31.17
6 William David Enrique Lopez (2) Meteoro Team Bike CDE 02:10:39.78
7 Eduardo colman (77) team infinity c.d.e 02:11:20.67
8 Maicon Luan Berghofer (29) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:11:45.60
9 Derlis R Mareco (80) TEAM MINGA BIKE - SKORPION 02:13:02.28

10 Oscar Ivan Amarilla Gonzalez (18) VEEB 02:14:51.46
11 Jhonatan campusano (43) Encar cycling 02:15:50.64
12 Hernan Antonio Medina Larroza (52) Team Hernandarias Bike 02:17:32.79
13 Gustavo Alen Duarte (56) C.C.I 02:18:14.38
14 ever urunaga (71) team infiniti 02:23:47.00
15 Gustavo Gabriel Garayo Gomez (53) TEAM HERNANDARIAS BIKE 02:25:07.16
16 Mathias Vera (22) Kõiriri.py 02:27:21.79
17 Juan Antonio Galeano Torales (37) Acecu 02:27:27.09
18 Roberto Julian Mendez Segovia (12) Team Yiyo Bike 02:29:12.38



19 Nestor Acevedo (19) Team Infinity 02:32:35.17
20 Braian Estevin Hoff da Silva (87) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:36:13.74
21 Kristian dikel (35) Libre 02:37:32.54
22 Rafael J. Ludwig dos Santos (14) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:38:05.83
23 Jonas López Jara (42) Kõiríais.py 02:38:34.10
24 Salvador Sosa (10) Kõiriri.py 02:41:47.24
25 Jonathan Daniel Correia Diana (39) Jagua Piru 02:42:18.54
26 Rodolfo Ronnau (11) Paraguay Race's 02:42:57.81
27 Angel Gabriel Diaz Lugo  (89) Meteoro Team Bike CDE 02:43:05.40
28 Lucas Caceres (31) Total Ciclismo 02:49:57.81
29 Sergio colman adamy (4) Encar cycling 02:55:26.19
30 Esteban Ramirez (72) Entrenando Con Fernando 03:00:20.86
31 ADRIAN SANCHEZ (98) TEAM HERNANDARIAS 03:04:25.69
32 Marcelo Barrientos Fariña (27) Buches Team Bike CDE 03:17:59.19
33 gabriel fernando albring (60) santa rita bike jagua piru 03:19:02.02
34 Cristian Romero (83) Buches Team Bike Cde 03:21:29.70
35 Alcides Moises Florentin Aguilera (94) libre 03:21:49.03
36 Alex Javier Davalos (90) Buches team bike cde 03:27:37.29
37 Marcos Prieto (23) Buches Team Bike CDE 03:32:43.26
38 Aldo Augusto Cardozo Lomaquiz (93) Team Hernandarias Bike 03:32:56.16
39 Gustavo Daniel Maidana Avalos (55) Team Infinity 03:33:06.91
40 Jesús Arce (45) Miami Bike Sram Paraguay 03:34:39.23
41 Fernando Ortiz Gomez (62) Buches team 04:01:27.01
42 Santiago escobar (9) ACECU 04:15:35.57
43 Arturo Lanes Añazco (88) Libre 04:18:08.62

Promocional Masculino +30 (30 años en adelante)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Hernán Villalba (2112) encar Cyclin 01:58:50.65
2 Fabio bazzi (2099) Total Ciclismo 02:06:02.31
3 Marcio João Lunkes (2103) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:12:58.05
4 richard schmidke (2098) encar cycling 02:15:05.07
5 Osvaldo Daniel Cáceres Ruiz Diaz (2104) buches time 02:18:14.29
6 Alcides Osvaldo Goebel Aranda (2084) C.C.I 02:18:30.32
7 Edgar Junior Rojas Da Lapa  (2093) Team Hernandarias Bike 02:28:15.66
8 José Benjamín Jara (2115) Koiriri 02:39:26.01
9 Oscar Alcides Florentin Gonzales (2107) Libre 02:40:01.53

10 gustavo paredes (2105) san jose team bike 02:47:57.65
11 Marcos David Rivarola Marin (2111) Villa Elisa en bici (VEEB) 02:52:02.30
12 CRISTIAN GALEANO (2090) LIBRE 02:53:04.23
13 Jose luis gugliermo (2101) Libre 02:58:33.51
14 VICTOR MENDEZ (2120) TEAM Hernandarias Bike 03:00:26.98
15 LUIS ARNALDO DAVALOS GIMENEZ  (2116) BUCHES TEAM BIKE 03:04:06.66
16 Juan Carlos Florentin Garayo (2102) TEAM HERNANDARIAS BIKE 03:11:20.54
17 Silvio Omar Garcia Faria (2096) C.C.I 03:12:29.75
18 Ever Duarte Almada (2094) Buches Team Bike CDE 03:12:48.79
19 Vandir Borges (2054) santa rita bike Jagua Piru 03:22:10.03
20 Christian Ramos (2089) Libre 03:22:34.26
21 Cristian Javier Trinidad Segovia (2091) Team Hernandarias Bike 03:40:18.87
22 Carmelo Milciades Salinas Cartes (2088) Buches Team Bike 04:01:31.42
23 Rodrigo Alderete (2109) Koiriri 04:04:43.80
24 Amarildo de Souza Fulber (2086) K6 Naranjal de ciclismo 04:15:33.25

Sub-23 Masculino (19 a 22 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Hector Javier Guzman Silvero (235) Ciclista Del Este 01:56:00.55
2 Jose Ferreira (241) Paraguay Cycles Club 01:56:24.61
3 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (211) Miami Bike Sram Paraguay 01:56:39.87
4 Rubén Dario Owczarczyn (256) Martin bike 01:58:40.36
5 Roberto felix Quiroga Ruiz Diaz (255) Team GML Comercial 02:01:31.62
6 Bernardo flor (205) san jose team bike 02:01:39.99
7 German Orue (233) Paraguay Cycles Club 02:04:39.18
8 Gustavo Javier Romero Pereira (234) C.C.I 02:06:49.21
9 Jonathan Daniel Monges Gonzalez (240) Ciclistas del Este 02:07:16.10

10 Jesus Melgarejo (239) TREK 02:14:40.60
11 Fabio Sabino Bobadilla (224) Team Minga Bike - Skorpion 02:26:06.61
12 Nicolas Guerrero (246) Team Lider 02:26:25.90
13 Alberto Rafael Torres (203) Team Minga Bike-Skorpion 02:28:51.93
14 Walter Adhemar Oberladstatter LUtZ (259) C.C.I 02:39:50.73
15 Derlis Rafael Pintos Mereles (210) Ciclo Aventura 02:46:54.23
16 Daniel Pico (208) Team Minga Bike - SKORPION 02:48:19.80
17 Jeison Luis de Costa (238) jagua piru 02:48:20.04



18 Lucas Bogado (3064) Club k6 naranjal de ciclismo 02:48:29.20
19 Fabio Cantero (223) Team Hernandarias Bike 02:48:32.70
20 Brian Roberto Benitez Gross (206) C.C.I. 02:49:14.07
21 Richard elizer Núñez caceres (254) Team ypacarai 03:01:15.80
22 Pablo Augusto Jara Vera (253) CCSL-MULTIMARCAS 03:01:35.96
23 Marco Cabañas (245) TEAM LIDER 03:05:35.73
24 Hector Molas (237) TREK 03:20:27.51
25 Francisco daniel Rivero (230) Paraguay Cycles Club 03:20:28.35
26 Victor Grange (257) Paraguay Cycles Club 03:20:28.84
27 Casildo David Rodi Villalba (207) luque cycling club 03:22:46.75
28 Diego Arturo Alborno Colmán (212) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 03:30:13.34
29 Orlando Rene Cubas Chavez (252) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 03:51:53.33
30 Emmanuel Cáceres Molinas (221) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas 03:56:08.40

Sub-30 Masculino (19 a 29 años)
POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Alvaro Martinez (2016) Total Ciclismo 02:16:08.75
2 Diego De Oliveira (2028) Ciclistas del Este 02:16:09.24
3 Cristiano Rojas Da Lapa (2024) Team Hernandarias Bike 02:18:40.76
4 Miguel Gomez (2065) Ciclistas del Este 02:19:54.21
5 Felipe Ruiz Diaz Enciso (2035) Team GML Comercial 02:23:24.87
6 Mark Andersson Kennedy Martínez (2064) Multimarcas 02:24:27.93
7 Maickol Schneider (2059) Py Races 02:25:29.78
8 Juan Alexis Cyncar (2056) C.C.I 02:25:34.94
9 Alejandro Trigo (2014) Paraguay Cycles Club 02:26:20.39

10 Hugo Daniel Rolon Britez (2044) TEAM SuperMoto 02:26:26.20
11 fernando lezcano (2037) buches team bike 02:27:04.75
12 Hector Rojas (2042) Ciclistas del Este 02:27:25.46
13 Alexis Tadeo Guerrero Guillén (2015) Team Minga Bike - Skorpion 02:27:51.34
14 Anthony ayala (2020) Riders caaguazú 02:27:51.81
15 olegario silvero (2069) santa rita jagua piru 02:28:55.83
16 Joel Gustavo ortigoza Mendoza (2049) team Hernandarias bike 02:30:02.22
17 Eduardo Acosta Seibert (2029) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:30:23.00
18 Victor Gustavo Fleitas (2082) Ciclistas del Este 02:30:47.76
19 Hugo Ramon Chavez (2046) Team Minga Bike - Skorpion 02:33:27.44
20 Ireneo López (2047) team itaugua 02:33:47.09
21 Ernesto Gauto (2034) Team GML 02:37:30.19
22 Gustavo Federico Alfonso Godoy (2041) Team Hernandarias Bike 02:37:36.55
23 Hector Stiffer Doroskevich Ayres (2043) Ciclistas del Este 02:37:36.86
24 anderson javier cubilla ramirez (2017) Team Minga Bike Skorpion 02:39:10.13
25 jose dejesus aveiro blanco (2053) Buches Team Bike CDE 02:41:18.88
26 odair fernando albring (2068) santa rita bike jagua piru 02:41:45.81
27 Javier Marek (2048) C.C.I 02:44:26.38
28 Ricardo Miguel Benitez Molinas (2072) CCSL - Multimarcas 02:52:23.14
29 CESAR ZARATE (2023) CICLISTAS DEL ESTE 02:53:10.87
30 JORGE ALEXANDRE (2050) TEAM HERANDARIAS 02:55:03.47
31 Fredy Portillo Martinez (2039) Meteoro Team Bike CDE 02:58:34.71
32 Rolando Arcadio Amarilla Sosa (2081) VEEB 03:00:07.08
33 Erasmo Rodas (2033) Entrenando con Fernando 03:02:55.07
34 FERNANDO ANTONIO MARTINEZ ROJAS (2036) LIBRE 03:03:04.30
35 Rodrigo Ivan Mayer Spohr (2079) k6 Naranjal 03:03:39.54
36 Marco Antonio Balmaceda Mallorquin (2060) Team Hernandarias Bike 03:12:10.34
37 Arturo David Acosta Gimenez (2021) Team Canilla Po'i 03:16:27.07
38 LUIS ALFREDO IRALA SARTORIO  (2057) LIBRE 03:17:15.67
39 Roberto Dure (2074) Luque Cycling club 03:19:47.50
40 MARIO LUIS CORONEL RECALDE  (2062) TEAM CAPIATA 03:23:11.92
41 Francisco lopez (2038) team itaugua 03:41:08.14
42 Jorge Raul Santacruz Vera (2052) Team Hernandarias Bike 03:50:27.42
43 RODOLFO ESTEBAN SOSA ACOSTA (2075) VEEB (VILLA ELISA EN BICI) 03:54:00.20
44 Marcos Antonio Gaona Esquivel (2061) buches team bike cde 04:03:38.70
45 Osvaldo Alfredo Chávez Castro (2070) Encar Cycling 04:12:06.42
46 Enrique Yamil Segovia Ocampos (2032) Team Multimarcas 04:34:45.37



BELLA VISTA RACE 2016
General - Categorías principales
POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS 

CATEGORI TIEMPO
1 Peterson tozzi (359) Ciclo aventura Elite Masculino (Edad libre) 1 01:49:08.92
2 Sidinei Rodrigues Da Silva (371) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI Elite Masculino (Edad libre) 2 01:49:26.45
3 elvis miranda (307) miami bike Elite Masculino (Edad libre) 3 01:52:23.03
4 Leandro Andre Rambo (353) Libre Elite Masculino (Edad libre) 4 01:53:10.59
5 juan pablo villamayor romero (350) cicloaventura Elite Masculino (Edad libre) 5 01:55:48.80
6 Hector Javier Guzman Silvero (235) Ciclista Del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 01:56:00.55
7 Jose Ferreira (241) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 01:56:24.61
8 Rogelio Ariel Melgarejo Monges (366) team canilla po.i Elite Masculino (Edad libre) 6 01:56:38.24
9 Diego Armando Nuñez Ruiz Diaz (211) Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 01:56:39.87

10 Rubén Dario Owczarczyn (256) Martin bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 01:58:40.36
11 FABIANO ALEX BACKENDORF (308) - Elite Masculino (Edad libre) 7 01:58:47.89
12 José González (123) Canilla Po.i Team Junior Masculino (17 y 18 años) 1 02:00:06.16
13 Roberto felix Quiroga Ruiz Diaz (255) Team GML Comercial Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 02:01:31.62
14 Bernardo flor (205) san jose team bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 02:01:39.99
15 Derlis rivas (306) san jose team bike Elite Masculino (Edad libre) 8 02:03:58.10
16 German Orue (233) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 7 02:04:39.18
17 Elias Alonso (139) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 2 02:06:25.42
18 Gustavo Javier Romero Pereira (234) C.C.I Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 8 02:06:49.21
19 Kashi Garrido (352) Ciclo Aventura Elite Masculino (Edad libre) 9 02:07:05.46
20 Jonathan Daniel Monges Gonzalez (240) Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 9 02:07:16.10
21 Cesar Ignacio Caino (7002) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 1 02:09:15.18
22 Joao batista da cruz (309) Miami.bike Elite Masculino (Edad libre) 10 02:10:25.11
23 Marcelo Silva (114) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 3 02:10:55.72
24 Alfredo Avalos Pereira (303) Ciclistas del Este Elite Masculino (Edad libre) 11 02:11:11.76
25 Victor Hugo Portillo (7005) Team Caaguazu Riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 2 02:11:32.55
26 Pedro Miguel Fleitas Vega (358) Ciclistas Del Este Elite Masculino (Edad libre) 12 02:11:46.43
27 Yerson Wilfrido Rojas Da Lapa (7003) Team Hernandarias Bike Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 3 02:13:33.90
28 costa cristian eduardo (8067) fitness gym Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 1 02:14:05.40
29 Jesus Melgarejo (239) TREK Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 10 02:14:40.60
30 Guillermo lopez (6052) Team gml comercial Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 1 02:15:59.64
31 Alvaro Martinez (2016) Total Ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 02:16:08.75
32 Diego De Oliveira (2028) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 02:16:09.24
33 Raul Fernandez (7012) Paraguy Cycles Club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 4 02:16:12.90
34 cleber oliveira (3062) duroc Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 1 02:17:40.37
35 Cristiano Rojas Da Lapa (2024) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 02:18:40.76
36 Agua Marina Espinola (2001) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 1 02:19:46.00
37 Miguel Gomez (2065) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 02:19:54.21
38 Oscar Santos (3029) Ciclo Aventura Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 2 02:20:08.93
39 Paula Quiros (2009) Jqentrenamientos Damas Elite (19 años en adelante) 2 02:20:11.68
40 Juan Pablo Pérez (311) Asoc. Misionera de ciclismo Elite Masculino (Edad libre) 13 02:20:27.85
41 Luis Alberto Rodriguez (5037) Libre Máster C - Masculino (50 años en adelante) 1 02:20:29.49
42 Daniel Elton Paludo (7060) Santa Rita bike - Jagua Piru Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 5 02:20:29.98
43 Ricardo Roberto Ríos 5 (365) Libre Elite Masculino (Edad libre) 14 02:21:27.67
44 Jorge Paez (126) Ciclistas del este Junior Masculino (17 y 18 años) 4 02:21:44.96
45 Alexis Medina (7080) Ciclistas del Este Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 6 02:23:06.11
46 Marcelo Vellbach (6044) Paraguay Races Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 2 02:23:11.87
47 Felipe Ruiz Diaz Enciso (2035) Team GML Comercial Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 02:23:24.87
48 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez (304) Team Minga Bike Skorpion Elite Masculino (Edad libre) 15 02:23:42.33
49 mauricio gilles (3032) acecu Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 3 02:23:52.67
50 MARCELO AUGUSTO GOMES DILL (354) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI Elite Masculino (Edad libre) 16 02:24:07.20
51 Mark Andersson Kennedy Martínez (2064) Multimarcas Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 02:24:27.93
52 Maickol Schneider (2059) Py Races Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 02:25:29.78
53 Juan Alexis Cyncar (2056) C.C.I Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 02:25:34.94
54 David alexander maidana (186) san jose team bike Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 02:25:50.57
55 MONTENEGRO GUSTAVO GERARDO (6042) Hidalgo Performance Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 3 02:25:54.98
56 Fabio Sabino Bobadilla (224) Team Minga Bike - Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 11 02:26:06.61
57 Atilio Daniel Candia Caballero (3067) Emboscada Cycling Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 4 02:26:16.58
58 Domingo Barrios Peralta (8075) Ciclistas del Este Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 2 02:26:17.24
59 Alejandro Trigo (2014) Paraguay Cycles Club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 02:26:20.39
60 Nicolas Guerrero (246) Team Lider Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 12 02:26:25.90
61 Hugo Daniel Rolon Britez (2044) TEAM SuperMoto Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 02:26:26.20
62 ivan josue benitez colman (131) ACECU Junior Masculino (17 y 18 años) 5 02:26:27.07
63 Matias Barreto (112) ciclistas del este Junior Masculino (17 y 18 años) 6 02:27:00.38
64 Miguel Noguera (110) Tean Minga Bike Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 7 02:27:01.52
65 fernando lezcano (2037) buches team bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 02:27:04.75



66 Hector Rojas (2042) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 02:27:25.46
67 Alexis Tadeo Guerrero Guillén (2015) Team Minga Bike - Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 02:27:51.34
68 Anthony ayala (2020) Riders caaguazú Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 02:27:51.81
69 Francisco Britez Zorrilla (7058) Emboscada Cycling Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 7 02:27:52.71
70 Jorge Araujo (7030) C.C.I Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 8 02:27:54.01
71 Ramon Villarreo (6040) multimarcas Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 4 02:28:13.24
72 Ever Ariel Quiñonez (135) Club Aguila Blanca Junior Masculino (17 y 18 años) 8 02:28:44.70
73 Alberto Rafael Torres (203) Team Minga Bike-Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 13 02:28:51.93
74 olegario silvero (2069) santa rita jagua piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 15 02:28:55.83
75 Claudio Delpueche (6059) LIBRE Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 5 02:29:08.89
76 Carlos Lombardo (151) ACECU Junior Masculino (17 y 18 años) 9 02:29:33.79
77 Joel Gustavo ortigoza Mendoza (2049) team Hernandarias bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 16 02:30:02.22
78 luis javier contrera yrala (3033) team jaguarete cycles Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 5 02:30:18.35
79 Eduardo Acosta Seibert (2029) Santa Rita Bike - Jagua Piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 17 02:30:23.00
80 Carlos Martínez González (142) Ciclistas Del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 10 02:30:35.09
81 Victor Gustavo Fleitas (2082) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 18 02:30:47.76
82 Carlos Martinez (188) Paraguay cycles club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 02:30:50.64
83 Jose carlos da silva muraro (5039) Acecu Máster C - Masculino (50 años en adelante) 2 02:31:40.73
84 Juan Eduardo Cardozo Samudio (6049) Club Ciclistas San Lorenzo Multimarcas Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 6 02:31:51.86
85 Maso (310) Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 17 02:32:05.27
86 Raúl Pedro Owczarczyn (6038) ____ Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 7 02:32:07.19
87 Rolando Ariel Olmedo Florentin (161) Team Jaguarete Cycles Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 02:32:07.41
88 THEL DE MOURA FURTADO (6034) SUMIDENSO / XTRAINING Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 8 02:32:23.01
89 Rodrigo Enmanuel Cubas Burguez (163) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 02:32:31.40
90 Gil Martín Román Gómez (6053) Luque Cycling Club Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 9 02:32:35.70
91 Guillermo Ledezma (132) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 11 02:33:03.02
92 Silvia Rodas (2011) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 3 02:33:04.79
93 Sara Torres (2010) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 4 02:33:05.35
94 Hugo Ramon Chavez (2046) Team Minga Bike - Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 19 02:33:27.44
95 Carlos Anibal Valdovinos (305) CCSL - Multimarcas Elite Masculino (Edad libre) 18 02:33:32.78
96 Ireneo López (2047) team itaugua Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 20 02:33:47.09
97 Siunskevich Alberto Jesús (7009) fitness gim Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 9 02:34:27.14
98 Sofia Venega Torales (2013) Ciclo Aventura Damas Elite (19 años en adelante) 5 02:34:56.21
99 julio Montalbetti (3036) team terciadas Guaira Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 6 02:35:05.41

100 Pablo Calderón (3022) GML Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 7 02:35:15.19
101 Alessandro Crevilaro (3068) Duroc Bike team Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 8 02:35:17.01
102 Tiago Selmer (154) Club k6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 02:35:21.41
103 Abel Benitez Colman (195) ACECU Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 02:36:13.07
104 Carlos manuel ryan gamarra (7073) Emboscada Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 10 02:36:35.53
105 valmir repke (3007) santa rita bike jagua piru Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 9 02:36:41.54
106 José Alejandro Acuña Romero (124) Buches Team Bike CDE Junior Masculino (17 y 18 años) 12 02:36:53.23
107 Joao Victor Borre Muller (176) Santa Rita Bike- Jagua Piru Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 02:37:01.93
108 Diego Manuel Bonzi Bogado  (185) Libre Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 02:37:16.51
109 Jose Roberto Rolon Zorrilla (7019) Team GML comercial Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 11 02:37:19.56
110 THIAGO RODRIGUES DA SILVA (372) SMEL FOZ TEAM PARAGUAI Elite Masculino (Edad libre) 19 02:37:25.34
111 Ernesto Gauto (2034) Team GML Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 21 02:37:30.19
112 Gustavo Federico Alfonso Godoy (2041) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 22 02:37:36.55
113 Hector Stiffer Doroskevich Ayres (2043) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 23 02:37:36.86
114 Jimmy Damian Rojas Figueredo (3052) Team GML Comercial Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 10 02:38:04.00
115 gerson mariano costa (5043) san jose team bike Máster C - Masculino (50 años en adelante) 3 02:38:09.60
116 Romilio cabañas (6037) Team Itauguá Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 10 02:38:30.12
117 Santiago muraro (102) Acecu Junior Masculino (17 y 18 años) 13 02:38:47.65
118 anderson javier cubilla ramirez (2017) Team Minga Bike Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 24 02:39:10.13
119 Adrian Lucas Franklin Pereira (194) Santa Rita Bike-Jagua Piru Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 9 02:39:26.50
120 Mario Antonio Arnold Prieto (172) TEAM LIDER Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 10 02:39:43.00
121 Walter Adhemar Oberladstatter LUtZ (259) C.C.I Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 14 02:39:50.73
122 Luis Fernando Hoff (8111) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 3 02:40:59.50
123 jose dejesus aveiro blanco (2053) Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 25 02:41:18.88
124 odair fernando albring (2068) santa rita bike jagua piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 26 02:41:45.81
125 Rolando Fabian Mongelos Romero (3020) Capiata en Bici Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 11 02:43:18.35
126 Lourdes Gomez (4018) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 02:43:48.54
127 Rosenilde albring (8054) Santa rita bike jagua piru Damas Máster A (30 a 39 años) 1 02:43:54.25
128 Alejandro Baez (190) Acecu Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 11 02:43:57.05
129 Walter Gomez Moreira (7004) Buches Team Bike CDE Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 12 02:43:58.39
130 RICARDO SERVIAN (7011) CANILLA PO'I TEAM Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 13 02:43:59.52
131 Osvaldo Davalos Alderete (5026) Buches team bike cde Máster C - Masculino (50 años en adelante) 4 02:44:02.73
132 María Virginia Centurión Pfiffner (8042) kuña Mbarete Damas Máster A (30 a 39 años) 2 02:44:04.99
133 Javier Marek (2048) C.C.I Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 27 02:44:26.38
134 adrian meaurio (6069) san jose team bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 11 02:44:31.50
135 Jose Miguel Denis Velazquez (174) Team Minga Bike -Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 12 02:44:39.64
136 Jorge daniel gamarra fretes (7027) Luque cycling club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 14 02:44:53.74
137 Araceli Jazmín Galeano Centurión (2004) Libre Damas Elite (19 años en adelante) 6 02:45:01.22



138 EDGAR ARIAS (3060) Ciclistas del este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 12 02:45:13.41
139 Giuliano Laspina (133) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 14 02:45:32.37
140 Jose Luis De Oliveira Ortigoza  (121) Ciclistas del este Junior Masculino (17 y 18 años) 15 02:45:32.63
141 Francisco Yeza (6056) C.C.I Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 12 02:45:33.71
142 Kevin Sisanovsky (119) CICLISTAS DEL ESTE Junior Masculino (17 y 18 años) 16 02:45:54.05
143 Ademir J. Ludwig (6070) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 13 02:46:11.54
144 Jorge Daniel Garay Aguero (3051) libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 13 02:46:43.36
145 Paz Emiluana Luján Guerrero Guillén (4022) Team Minga Bike - Skorpion Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 02:46:48.54
146 Derlis Rafael Pintos Mereles (210) Ciclo Aventura Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 15 02:46:54.23
147 Sergio Bergmann Souza  (6036) Team Canilla Po'i Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 14 02:47:01.44
148 Alejandro Ermogenes de Oliveira (3070) Santa Rita Bike Jagua Piru Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 14 02:47:09.84
149 Matias Adrian Paredes Marin (171) Ciclista del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 13 02:47:53.17
150 Mario felice Moreira (5035) san jose team bike Máster C - Masculino (50 años en adelante) 5 02:48:02.99
151 Daniel Pico (208) Team Minga Bike - SKORPION Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 16 02:48:19.80
152 Jeison Luis de Costa (238) jagua piru Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 17 02:48:20.04
153 Juan angel (120) Ajos Cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 17 02:48:24.70
154 Edgardo Marek (7059) C.C.I Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 15 02:48:28.26
155 Lucas Bogado (3064) Club k6 naranjal de ciclismo Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 18 02:48:29.20
156 Fabio Cantero (223) Team Hernandarias Bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 19 02:48:32.70
157 Angel Daniel Balmaceda Mallorquin (152) Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 18 02:48:34.94
158 Andy Gregorio Vega Britos (193) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 14 02:48:37.54
159 Brian Roberto Benitez Gross (206) C.C.I. Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 20 02:49:14.07
160 eli berghofer somacal (4039) santa rita byke jagua piru Damas Máster B (40 años en adelante) 1 02:49:16.40
161 Marcos Nicolás Caceres Martinez (113) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Junior Masculino (17 y 18 años) 19 02:50:22.70
162 JOSÉ ALBERTO FERNÁNDEZ TORRES (3049) Kõiriri.py Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 15 02:50:24.33
163 Silvia Alves de Oliveira Berghofer (4050) Santa Rita Bike - Jagua Piru Damas Máster B (40 años en adelante) 2 02:50:36.08
164 Milciades Riquelme (7014) Team Itagua Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 16 02:50:58.38
165 JORGE MIGUEL SIMKO STANGRET (7026) CCl Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 17 02:51:08.51
166 Ricardo Emanuel Ibarrola (109) Ajos Cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 20 02:51:11.40
167 Ricardo Miguel Benitez Molinas (2072) CCSL - Multimarcas Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 28 02:52:23.14
168 Roddy Esteban Cabañas González (107) Team Itauguá Junior Masculino (17 y 18 años) 21 02:52:26.97
169 Gustavo Coronel (178) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 15 02:52:41.26
170 Ruben Guerrero Villalba (5013) Club Águila Blanca Máster C - Masculino (50 años en adelante) 6 02:52:48.01
171 Rodrigo Daniel Gimenez Denis (164) Team Hernandarias Bike Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 16 02:52:48.47
172 CESAR ZARATE (2023) CICLISTAS DEL ESTE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 29 02:53:10.87
173 Walter Ozorio (3006) Buches team bike Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 16 02:54:06.28
174 Cesar Veron Leguizamon (3063) Centro Pilarense de Ciclismo Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 17 02:54:12.57
175 Norma Kuelhkamp Rodriguez (2007) Miami Bike Sram Py Damas Elite (19 años en adelante) 7 02:54:12.79
176 cristhian arnando olmedo baranda (187) emboscada cycling Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 17 02:54:57.17
177 JORGE ALEXANDRE (2050) TEAM HERANDARIAS Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 30 02:55:03.47
178 Osvaldo Rondelli (3023) C.C.I. Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 18 02:55:23.14
179 Carmen Montiel (2199) TREK Damas Elite (19 años en adelante) 8 02:55:25.27
180 Maximiliano Cabezas (5034) Ciclo Aventura Máster C - Masculino (50 años en adelante) 7 02:56:21.19
181 Patricia Paola Kolbe Cardozo (1019) Total Ciclismo Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 02:56:49.66
182 Edgar Acevedo Chamorro (6057) libre Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 15 02:57:57.85
183 Fredy Portillo Martinez (2039) Meteoro Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 31 02:58:34.71
184 Edgar Fabian Arias Salinas (184) Ciclistas del este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 18 02:58:56.42
185 Elias Albariño (3059) TEAM HERNANDARIAS BIKE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 19 02:59:15.24
186 Rolando Arcadio Amarilla Sosa (2081) VEEB Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 32 03:00:07.08
187 Gloria Elizabeth Torres Rolon (8033) Villa Elisa en bici (VEEB) Damas Máster A (30 a 39 años) 3 03:00:35.64
188 Richard elizer Núñez caceres (254) Team ypacarai Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 21 03:01:15.80
189 Pablo Augusto Jara Vera (253) CCSL-MULTIMARCAS Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 22 03:01:35.96
190 Erasmo Rodas (2033) Entrenando con Fernando Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 33 03:02:55.07
191 FERNANDO ANTONIO MARTINEZ ROJAS (2036) LIBRE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 34 03:03:04.30
192 Rodrigo Ivan Mayer Spohr (2079) k6 Naranjal Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 35 03:03:39.54
193 Jose Maria Britez Mora (7020) Team Hrias Bike Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 18 03:04:13.29
194 Sergio Franklin (6035) Santa Rita Bike -Jagua Piru Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 16 03:04:24.85
195 Lyra Martinezi (1020) GML Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 03:04:48.19
196 Rodrigo Aguilera (106) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 22 03:04:54.88
197 Egon Berghofer (8097) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 4 03:05:11.35
198 Marco Cabañas (245) TEAM LIDER Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 23 03:05:35.73
199 Nestor Gabriel Villamayor Romero (7013) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 19 03:08:25.75
200 David Otazo (3061) Buches team bike CdE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 20 03:08:38.26
201 Oscar Martinez (8121) LIBRE Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 5 03:08:50.59
202 Gabriel Lunkes Paludo (179) Santa Rita Bike - Jagua Piru Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 19 03:10:00.84
203 Carlos Daniel Fretes (3066) Socib Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 21 03:10:07.24
204 Nicolas Pappalandro (166) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 20 03:10:52.98
205 Carlos Eusebio Bonzi Valiente (6062) VEEB Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 17 03:11:55.34
206 Marco Antonio Balmaceda Mallorquin (2060) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 36 03:12:10.34
207 fernando lezcano (134) ninguno Junior Masculino (17 y 18 años) 23 03:14:54.16
208 Carlos Henry Melgarejo Sos (6061) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 18 03:15:15.20
209 Arturo David Acosta Gimenez (2021) Team Canilla Po'i Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 37 03:16:27.07



210 Víctor Aldao (7006) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 20 03:16:27.28
211 LUIS ALFREDO IRALA SARTORIO  (2057) LIBRE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 38 03:17:15.67
212 Roberto Dure (2074) Luque Cycling club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 39 03:19:47.50
213 Miriam Schneider (4041) Team Multimarcas Damas Máster B (40 años en adelante) 3 03:20:07.05
214 Hector Molas (237) TREK Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 24 03:20:27.51
215 Francisco daniel Rivero (230) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 25 03:20:28.35
216 Victor Grange (257) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 26 03:20:28.84
217 Fredy Goiris (6054) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 19 03:20:56.52
218 REINALDO FERNALDEZ FERREIRA  (8123) TEAN PURA ADRENALINA Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 6 03:21:08.71
219 Casildo David Rodi Villalba (207) luque cycling club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 27 03:22:46.75
220 Asuncion Cantero Riveros (5049) Team Hernandarias Bike Máster C - Masculino (50 años en adelante) 8 03:22:53.15
221 Epson Elias Britz Figueredo (136) EMBOSCADA CYCLING Junior Masculino (17 y 18 años) 24 03:23:08.11
222 MARIO LUIS CORONEL RECALDE  (2062) TEAM CAPIATA Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 40 03:23:11.92
223 Albino Emhart (6067) Team Multimarcas Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 20 03:23:14.30
224 Cinthia Raquel Mongelos Pereira (1038) Club Ciclista San Lorenzo-Multimarcas Damas Sub-30 (19 a 29 años) 3 03:23:38.63
225 Osvaldo Ramon Paniagua (3024) Team Hernandarias Bike Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 22 03:23:40.67
226 Luis Fernando Martinez Tottil (6047) Team Itauguá Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 21 03:25:15.51
227 Angela Cristina Bogado Silva (2003) Team Ciclo Aventura Damas Elite (19 años en adelante) 9 03:25:33.04
228 WALTER GUILLERMO FURLER F  (5011) TEAN PURA ADRENALINA Máster C - Masculino (50 años en adelante) 9 03:25:34.69
229 Richard Altenhofennhofen (7010) ACECU Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 21 03:25:47.04
230 Ever Medina (3058) Consur bike Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 23 03:27:35.04
231 Evelyn Benítez (8008) Ciclistas del Este Damas Máster A (30 a 39 años) 4 03:28:01.66
232 Diana Maria Alvarez Ferreira. (8001) Buches team bike CdE Damas Máster A (30 a 39 años) 5 03:28:02.23
233 alessandro luiz santini (6065) jagua piru Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 22 03:28:11.65
234 Anelia Soledad Paredes meza (4002) hohenau cycling Damas Juvenil (15 a 18 años) 3 03:29:55.65
235 Diego Arturo Alborno Colmán (212) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 28 03:30:13.34
236 Daiane Luiza Paludo de Lunkes (8135) Santa Rita Bike - Jagua Piru Damas Máster A (30 a 39 años) 6 03:30:50.99
237 Daniel Ojeda (8074) Paraguay Cycles Club Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 7 03:31:57.51
238 Jorge Garay (3050) Cci Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 24 03:36:00.30
239 Cèsar Javier Britez Aquino (7063) CPC Centro Pilarense de Ciclismo Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 22 03:36:41.59
240 Liz Sanchez (2006) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 10 03:36:55.18
241 Mirian F. Arrua (1036) Paraguay Cycles Club Damas Sub-30 (19 a 29 años) 4 03:37:33.92
242 Francisco lopez (2038) team itaugua Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 41 03:41:08.14
243 Gustavo Adolfo Olmedo Benitez (7038) ACECU Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 23 03:48:46.96
244 Juan Antonio Paniagua Silvero (3039) ACECU Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 25 03:48:49.18
245 Jorge Raul Santacruz Vera (2052) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 42 03:50:27.42
246 Ismael Da Silva Leguizamon (5040) Multimarcas Máster C - Masculino (50 años en adelante) 10 03:51:10.08
247 Orlando Rene Cubas Chavez (252) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 29 03:51:53.33
248 ANA ELIZABETH (4035) CICLISTAS DEL ESTE Damas Máster B (40 años en adelante) 4 03:53:16.72
249 RODOLFO ESTEBAN SOSA ACOSTA (2075) VEEB (VILLA ELISA EN BICI) Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 43 03:54:00.20
250 Emmanuel Cáceres Molinas (221) Club Ciclista San Lorenzo - Multimarcas Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 30 03:56:08.40
251 Carlos Antonio Martínez (6063) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 23 03:56:52.10
252 Julio gugliermo (7017) Ciclistas del este Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 24 03:57:55.20
253 César Fabian Acuña Britez (141) Team Minga Bike - SKORPION Junior Masculino (17 y 18 años) 25 03:59:04.64
254 Rozani Derossi (4049) Santa Rita Jaguapiru Damas Máster B (40 años en adelante) 5 03:59:49.62
255 Claudio Felix Diaz de Vivar (8066) C.C.I. Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 8 04:01:47.10
256 fabiana masso dos santos (1025) santa rita bike jagua piru Damas Sub-30 (19 a 29 años) 5 04:01:50.52
257 José galeano (7024) club de ciclismo de itapua Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 25 04:02:46.02
258 Marcos Antonio Gaona Esquivel (2061) buches team bike cde Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 44 04:03:38.70
259 Celso Gimenez (3065) Ciclista del este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 26 04:07:25.36
260 Daniel Roa (140) a.c.e.c.u Junior Masculino (17 y 18 años) 26 04:09:10.81
261 Osvaldo Alfredo Chávez Castro (2070) Encar Cycling Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 45 04:12:06.42
262 Liz Acuña (1043) Total Ciclismo Damas Sub-30 (19 a 29 años) 6 04:12:46.42
263 FELIX PATRICIO CACERES MOLINAS (3056) CCI Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 27 04:12:53.47
264 Marisol Borges (8045) Santa Rita bike Jagua Piru Damas Máster A (30 a 39 años) 7 04:18:40.01
265 Alma Torres (4001) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 4 04:18:44.76
266 lucas jeremias roa ferreira (118) acecu Junior Masculino (17 y 18 años) 27 04:19:13.85
267 juliane beltrame (8037) santa rita bike jagua piru Damas Máster A (30 a 39 años) 8 04:20:20.01
268 Giselly Jazmin Gimenez Denis (4011) Team Hernandarias Bike Damas Juvenil (15 a 18 años) 5 04:22:04.01
269 Jorge Anibal Escobar Lezcano (6050) C.C.I Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 24 04:23:20.10
270 Erik Lobsiger (183) TEAM LIDER Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 21 04:24:57.55
271 Oscar Alberto torales López (8120) Koiriri Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 9 04:26:58.01
272 IGNACIO SAINT PAUL (7035) CCI Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 26 04:27:15.87
273 Sonia Brizuela Fleitas (1008) Team GML Comercial Damas Sub-30 (19 a 29 años) 7 04:30:22.18
274 Natalia Rojas Da Lapa (8049) Team Hernandarias Bike Damas Máster A (30 a 39 años) 9 04:32:00.01
275 hernan nicolas dacak florentin (5042) sin club Máster C - Masculino (50 años en adelante) 11 04:33:31.45
276 Enrique Yamil Segovia Ocampos (2032) Team Multimarcas Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 46 04:34:45.37
277 Hugo Morales Garcia (7036) DelPueche Coaching Team Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 27 04:35:04.01
278 Samuel muraro (105) Acecu Junior Masculino (17 y 18 años) 28 04:39:26.62



BELLA VISTA RACE 2016
General - Categorías promocionales
POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CAT TIEMPO

1 Hernán Villalba (2112) encar Cyclin Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 1 01:58:50.65
2 Jorge cardozo (6018) buches team bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 1 02:01:45.98
3 cesar Benitez (86) san jose team bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 2 02:04:02.06
4 PABLO ROBERTO DA SILVA MARTINEZ (15) Team Minga Bike - SKORPION Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 3 02:04:57.09
5 Fabio bazzi (2099) Total Ciclismo Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 2 02:06:02.31
6 Marcelo Zarza (25) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 4 02:08:25.56
7 Lorenzo Valdez (34) Canilla Po´i Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 5 02:10:31.17
8 William David Enrique Lopez (2) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 6 02:10:39.78
9 Eduardo colman (77) team infinity c.d.e Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 7 02:11:20.67

10 Maicon Luan Berghofer (29) Santa Rita Bike - Jagua Piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 8 02:11:45.60
11 Marcio João Lunkes (2103) Santa Rita Bike - Jagua Piru Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 3 02:12:58.05
12 Derlis R Mareco (80) TEAM MINGA BIKE - SKORPION Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 9 02:13:02.28
13 Oscar Ivan Amarilla Gonzalez (18) VEEB Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 10 02:14:51.46
14 richard schmidke (2098) encar cycling Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 4 02:15:05.07
15 Jhonatan campusano (43) Encar cycling Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 11 02:15:50.64
16 Hernan Antonio Medina Larroza (52) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 12 02:17:32.79
17 Osvaldo Daniel Cáceres Ruiz Diaz (2104) buches time Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 5 02:18:14.29
18 Gustavo Alen Duarte (56) C.C.I Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 13 02:18:14.38
19 Alcides Osvaldo Goebel Aranda (2084) C.C.I Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 6 02:18:30.32
20 ever urunaga (71) team infiniti Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 14 02:23:47.00
21 Gustavo Gabriel Garayo Gomez (53) TEAM HERNANDARIAS BIKE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 15 02:25:07.16
22 Mathias Vera (22) Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 16 02:27:21.79
23 Juan Antonio Galeano Torales (37) Acecu Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 17 02:27:27.09
24 Edgar Junior Rojas Da Lapa (2093) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 7 02:28:15.66
25 Roberto Julian Mendez Segovia (12) Team Yiyo Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 18 02:29:12.38
26 Nestor Acevedo (19) Team Infinity Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 19 02:32:35.17
27 Braian Estevin Hoff da Silva (87) Santa Rita Bike - Jagua Piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 20 02:36:13.74
28 Kristian dikel (35) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 21 02:37:32.54
29 Rafael J. Ludwig dos Santos (14) Santa Rita Bike - Jagua Piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 22 02:38:05.83
30 Jonas López Jara (42) Kõiríais.py Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 23 02:38:34.10
31 José Benjamín Jara (2115) Koiriri Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 8 02:39:26.01
32 Claudineia Pies Reis (6028) Santa Rita Bike - Jagua Piru Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 1 02:39:30.77
33 Oscar Alcides Florentin Gonzales (2107) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 9 02:40:01.53
34 pamela nicole lawall closs (6009) ACECU Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 2 02:41:42.41
35 Salvador Sosa (10) Kõiriri.py Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 24 02:41:47.24
36 leticia ayala (6017) kuña mbarete Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 3 02:41:49.20
37 Jonathan Daniel Correia Diana (39) Jagua Piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 25 02:42:18.54
38 Rodolfo Ronnau (11) Paraguay Race's Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 26 02:42:57.81
39 Angel Gabriel Diaz Lugo (89) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 27 02:43:05.40
40 gustavo paredes (2105) san jose team bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 10 02:47:57.65
41 Lucas Caceres (31) Total Ciclismo Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 28 02:49:57.81
42 Marcos David Rivarola Marin (2111) Villa Elisa en bici (VEEB) Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 11 02:52:02.30
43 CRISTIAN GALEANO (2090) LIBRE Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 12 02:53:04.23
44 Sergio colman adamy (4) Encar cycling Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 29 02:55:26.19
45 Jose luis gugliermo (2101) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 13 02:58:33.51
46 Esteban Ramirez (72) Entrenando Con Fernando Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 30 03:00:20.86
47 VICTOR MENDEZ (2120) TEAM Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 14 03:00:26.98
48 LUIS ARNALDO DAVALOS GIMENEZ (2116) BUCHES TEAM BIKE Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 15 03:04:06.66
49 ADRIAN SANCHEZ (98) TEAM HERNANDARIAS Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 31 03:04:25.69
50 Juan Carlos Florentin Garayo (2102) TEAM HERNANDARIAS BIKE Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 16 03:11:20.54
51 Silvio Omar Garcia Faria (2096) C.C.I Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 17 03:12:29.75
52 Ever Duarte Almada (2094) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 18 03:12:48.79
53 Doris Diaz Vera (271) Buches team bike Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 1 03:15:14.88
54 Rossana Centurión Gomez (6008) buches team bike cde Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 4 03:17:54.52
55 Marcelo Barrientos Fariña (27) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 32 03:17:59.19
56 gabriel fernando albring (60) santa rita bike jagua piru Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 33 03:19:02.02
57 Olga Natali Pereira Martinez (6010) Team Ciclo Aventura Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 5 03:19:05.23
58 Cristian Romero (83) Buches Team Bike Cde Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 34 03:21:29.70
59 Alcides Moises Florentin Aguilera (94) libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 35 03:21:49.03
60 Vandir Borges (2054) santa rita bike Jagua Piru Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 19 03:22:10.03
61 Christian Ramos (2089) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 20 03:22:34.26
62 lizzi chamorro (6015) san jose team bike Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 6 03:22:58.27
63 Bruna Renger Borre (6029) K6 Naranjal Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 7 03:23:14.24
64 Alex Javier Davalos (90) Buches team bike cde Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 36 03:27:37.29
65 Mareike Emhart (6012) Team Multimarcas Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 8 03:30:13.79



66 Marcos Prieto (23) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 37 03:32:43.26
67 Aldo Augusto Cardozo Lomaquiz (93) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 38 03:32:56.16
68 Gustavo Daniel Maidana Avalos (55) Team Infinity Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 39 03:33:06.91
69 Lorena Elizabeth Aguilar Barreto (6014) TEAM HERNANDARIAS BIKE Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 9 03:33:13.03
70 Jesús Arce (45) Miami Bike Sram Paraguay Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 40 03:34:39.23
71 rosineide de fatima albring (294) santa rita bike jagua piru Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 2 03:38:34.13
72 Cristian Javier Trinidad Segovia (2091) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 21 03:40:18.87
73 Maria Cabrera (6011) Kuña Mbarete Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 10 03:45:44.06
74 Fernando Ortiz Gomez (62) Buches team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 41 04:01:27.01
75 Carmelo Milciades Salinas Cartes (2088) Buches Team Bike Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 22 04:01:31.42
76 Rodrigo Alderete (2109) Koiriri Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 23 04:04:43.80
77 Amarildo de Souza Fulber (2086) K6 Naranjal de ciclismo Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 24 04:15:33.25
78 Santiago escobar (9) ACECU Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 42 04:15:35.57
79 ELVA MARIEL UNZAIN (272) SANTA RITA BIKE - JAGUA PIRU Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 3 04:17:17.73
80 Arturo Lanes Añazco (88) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 43 04:18:08.62
81 Silvia Cristina Amen de Wilberger (296) Ciclistas del Este Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 4 04:19:45.04
82 Eroni Mari Pereira De Franklin (273) Santa Rita Bike-Jagua Ppiru Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 5 04:26:43.01


